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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Datos del Documento

Cadigo Unico de Factura - CUFE - 776d3825712¢d1d7481b77¢323

Numero de Factura:  FE-11 1dc4ce7a71a24d58ded4e0cifebB76c9cbc09639a341661958348b05
5f1e667777d5¢c

Fecha de Emision:  15/12/2021 Fecha de Vencimiento:  15/12/2021

Tipo de Operacion.  Generica Prefijo:  FE

Tipo de Negociacion:  Contado Medio de Pago. Transferencia Débito

Orden de Compra Fecha orden de compra:

Datos del Emisor

Tipo de Responsabilidad:0-47

Nit del Emisor. 844004636 Razon Social.  FUNDACION CULTURAL SABANA
Nombre Comercial  FUNDACION CULTURAL SABANA
Responsabilidad nbutaria; 1 = IVA Direccion: CL 3213 89
Tipo de Contribuyente:  Persona Juridica Pais:  Cobmbia
Actividad Economica: 8230 Depariamenlo. Casanare
Municipio:  Yopal
Teléfono 3105749311 Corren.  norabasabana@hotmales

Datos del Adquiriente

Nit del Adquirient=-800012638 Razon Social MUNICIPIO HATO COROZAL
Tipo de Documento,  NIT Direccion; CL 12813

Numern Documento: 800012638 Pais. Cobmbia

Nombre Comercial. MUNICIPIO HATO COROZAL Departamenio:  Casanare

Responsabifidad tributana:  ZZ - No aplca Municipio/Ciudad:  Hato Corozal

Tipo de Contribuyente:  Persona Juridica Correo.  hacienda@hatocorozakcasanare.gov.co
Tipo de Responsabiidad R-99-PN Teléfono: 6378066

Detalles de Productos

IMPUESTOS ~ Valor de
Nro. Codigo Descripcidn um Cantidad  Precio Unitario  Descuento Recargo VA INC Boka MW
Camisatipo polo en algoddn- ' ' $212.352,94 ' s
1 18331000-8 poliéster, decorado con el escudo  NIU 20,00 § 55.882,35 1.117.547,06
de la Administracion Municipal. 19.00 % R
Descuentos y Recargos Globales
Nro. Tipo Cadigo Descripcion % Monto
informacién Complementaria Extension
Nro Nombre Campo Vabr Campo
Anticipos
Nro Valor Fecha recbido
Referencias

Tipo de Documento Referencia Numero Referencia Fecha Referencia



Notas Finales

Datos Totales

Documento velidado por s DIAN
15/12/2021 17:58:22

Documento generado ek 15/12/2021
17:58:21

Generado por: Soludén Gratulta DIAN NE:

800.197.268

Numero de Autorizacion: 18764009544037

Rango Autorizado: Desde 1

MONEDA

TASA DE CAMBIO

Subtotal Precio Unitaria (=)
Subtaotal Base gravable (=)
Total IVA

Total otros impuestos (+)
Monto total impuesto(+)
Total mas impuesto (=)
Descuento Global (-)
Recargo Giobal (+)

Valor total de la operacion (=)

Rango Autorizado: Hasta 500

coP

1.117.647,06
1.117.647,06
212.352,94
0,00
212.352,94
1,330.000,00
0,00

0,00
1,330.000,00

A AR W W W W W WY

Vigencia: 2022-01-07



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Datos del Documento

Numero de Factura:  FE-16

Fecha de Emision.  20/12/2021
Tipo de Operacién.  Generica
Tipo de Negociacion:  Crédto

Orden de Compra

Datos del Emisor

Tipo de Responsabilidad:0-47
Nit del Emisor 844004636

Nombre Comercial FUNDACION CULTURAL SABANA

Responsabilidad tributana: 1 - IVA
Tipo de Contribuyente:  Persona Jundica
Actividad Econtmica: 8230

Telefono 3105749311

Datos del Adquiriente

Nit del Adquirientz:800012638

Tipo de Documento:  NIT

Numero Documento. 800012638

Nombre Comercial  MUNICIPIO HATO COROZAL
Responsabilidad tributana.  ZZ - No apica

Tipo de Contribuyente:  Persona Juridica

Tipo de Responsabilidad:R-99-PN

Representacion Grafica

e —————— =

saana Q)

Cadigo Unico de Factura - CUFE  92016d0dSbebf45df 79995fe30b
26d64b1dalal6b06ad5323b7e7ed6d34a08eSbe3b706b37366¢4175
9ad9e466617dBe

Fecha de Vencimiento;  25/12/2021

Prefijo. FE

Medio de Pago Transferecia Crédito

Fecha orden de compra

Razon Social:  FUNDACION CULTURAL SABANA

Direccion. CL 32 13 89

Pais: Cobmbi

Departamento:  Casanare
Municipio: Yopal

Correo. norabasabana@hotmai.es

Razon Social MUNICIPIO HATO COROZAL
Direccion: CL 12813

Pais.  Colbbmbia

Depariamento  Casanare

Municipio/Ciudad:  Hato Corozal

Correo:  hacenda@hatocorozakcasanare.gov.co
Telagfone: 6378066



Detalles de Productos

Nro. Codigo Descripcion um

MESAS PLASTICAS: Alquiler diez 10

1 39121200-8 mesas tipo plstico para los NIU
asistentes,
SILLAS PLASTICAS: Alquiler de 50

2 39112000-0 silles tipo plastico para los NIU
asistentes.
Un (01) servicio de equipo de
amphficacion de audio, de minimo

ol 2,000 vatios de potencia en el sitio NIy
donde se realza la celebracion

4 79952000-2 Ambientacion del ugar NIU

5 15981000-8 Boka de agua de 300 ml NIU

6 B0530000-8 Conferencista - Talerista NIU

7 15981000-8 Refrigerio: Parfalt de frutas NIU
AlcoholProtocolo de Bioseguridad
para los asistentes (Entregar

B 24322500-2 tapabocas para kos participantes, NIU

Disponer de punto de gely akeohol
antiseptico al 70%)

Una (1) muestra artistica y cultural NI

9 79952100-3 . rmdakdad de canto

Descuentos y Recargos Globales

Nro. Tipo

Cantidad  Precio Unitario  Descuento

10,00 § 6.554,62

50,00 § 2.352,94
4,00 § 75.630,25

1,00 § 336.134,45

100,00 § 550,00

$

1,00 2.899.159,66

50,00 $ 10.000,00
1,00 § 336.134,45

3
100"} 500.000,00

Descripcion

Informacion Complementaria Extension

Nro

Anticipos

Nro

Nombre Campo

Valor

Recargo

IMPUESTOS

VA INC Boka
$ 12.453,78
19,00 %
§ 22.352,94
19.00 %
$ 57.478,99
19.00 %
$ 63.865,55
19.00 %
3 0,00
0.00 %
$ 550.840,34
19,00 %
$ 0,00
0.00 %
$ 63.865,55
19,00 %
5 0,00
0.00 %

% Monto
Vabr Campo
Fecha recbido

Valor de
Venta por
Item

§ 65.546,22

$ 117.647,06

§ 302,521,01

$ 336,134,45

$ 55.000,00

$
2,899.159,66

$ 500.000,00

$ 336.134,45

1.000. 000,00



Referencias

Tipo de Documento Referencia Nimero Referencia Fecha Referencia

Notas Finales

SMC-039-2021
GARANTIZAR EL APOYO LOGISTICO PARA LA CONMEMORACION DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD
EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE

Linea de negocio:

Datos Totales

MONEDA cop
TASA DE CAMBIO
Subtotal Precio Unitario (=) $ 5.612.142,85
Subtaotal Base gravable (=) $ 5.612.142,85
Total IVA $ 770.857,15
Total otros impuestos (+) $ 0,00
Monto total impuesto(+) $ 770.857,15
Total mas impuesto (=) $ 6.383.000,00
Descuento Global (-) $ 0,00
Recargo Global (+) $ 0,00
Documento validado por la DIAN Valbor total de la operacidn (=) $ 6.383.000,00

20/12/2021 16:04:37

Documento generado ek 20/12/2021
16:04:35

Generado por: Soludén Gratuita DIAN Nit:
800,197.268

Numero de Autorizacion: 18764009544037 Rango Autorizado: Desde 1 Rango Autorizado: Hasta 500 Vigenda: 2022-01-07



