

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Datos del Documento

Número de Factura: FE-11

Código Único de Factura - CUFE : 776d3825712cd1d7481b77c323
1dc4ce7a71a24d58ded4e0cffeb876c9cbc09639a34166f1958348b05
5f1e667777d5c

Fecha de Emisión: 15/12/2021

Fecha de Vencimiento: 15/12/2021

Tipo de Operación: Generica

Prefijo: FE

Tipo de Negociación: Contado

Medio de Pago: Transferencia Débito

Orden de Compra:

Fecha orden de compra:

Datos del Emisor

Tipo de Responsabilidad: O-47

Razón Social: FUNDACION CULTURAL SABANA

Nit del Emisor: 844004636

Dirección: CL 32 13 89

Nombre Comercial: FUNDACION CULTURAL SABANA

País: Colombia

Responsabilidad tributaria: 1 - IVA

Departamento: Casanare

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Municipio: Yopal

Actividad Económica: 8230

Correo: norabasabana@hotmail.es

Teléfono: 3105749311

Datos del Adquiriente

Nit del Adquiriente: 800012638

Razón Social: MUNICIPIO HATO COROZAL

Tipo de Documento: NIT

Dirección: CL 12 8 13

Número Documento: 800012638

País: Colombia

Nombre Comercial: MUNICIPIO HATO COROZAL

Departamento: Casanare

Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica

Municipio/Ciudad: Hato Corozal

Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica

Correo: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Tipo de Responsabilidad: R-99-PN

Teléfono: 6378066

Detalles de Productos

Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	Recargo	IMPUESTOS			Valor de Venta por Item
								IVA	INC	Bolsa	
1	18331000-8	Camisatipo polo en algodón-poléster, decorado con el escudo de la Administración Municipal.	NIU	20,00	\$ 55.882,35			\$ 212.352,94			\$ 1.117.647,06
								19.00 %			

Descuentos y Recargos Globales

Nro.	Tipo	Código	Descripción	%	Monto
------	------	--------	-------------	---	-------

Información Complementaria Extensión

Nro.	Nombre Campo	Valor Campo
------	--------------	-------------

Anticipos

Nro.	Valor	Fecha recibido
------	-------	----------------

Referencias

Tipo de Documento Referencia	Número Referencia	Fecha Referencia
------------------------------	-------------------	------------------

Notas Finales

Datos Totales



Documento validado por la DIAN
15/12/2021 17:58:22

Documento generado el 15/12/2021
17:58:21

Generado por: Solución Gratuita DIAN Nit:
800.197.268

MONEDA	COP
TASA DE CAMBIO	
Subtotal Precio Unitario (=)	\$ 1.117.647,06
Subtotal Base gravable (=)	\$ 1.117.647,06
Total IVA	\$ 212.352,94
Total otros impuestos (+)	\$ 0,00
Monto total Impuesto(+)	\$ 212.352,94
Total mas Impuesto (=)	\$ 1.330.000,00
Descuento Global (-)	\$ 0,00
Recargo Global (+)	\$ 0,00
Valor total de la operación (=)	\$ 1.330.000,00

Número de Autorización: 18764009544037

Rango Autorizado: Desde 1

Rango Autorizado: Hasta 500

Vigencia: 2022-01-07



FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Datos del Documento

Número de Factura: **FE-16**

Código Único de Factura - CUFE : **92016d0d5bcbf45df79995fe30b26d64b1da0a16b06ad5323b7e7ed6d34a08e9be3b706b37366c41759ad9e466617d8e**

Fecha de Emisión: **20/12/2021**

Fecha de Vencimiento: **25/12/2021**

Tipo de Operación: **Generica**

Prefijo: **FE**

Tipo de Negociación: **Crédito**

Medio de Pago: **Transferecia Crédito**

Orden de Compra:

Fecha orden de compra:

Datos del Emisor

Tipo de Responsabilidad: **O-47**

Razón Social: **FUNDACION CULTURAL SABANA**

Nit del Emisor: **844004636**

Dirección: **CL 32 13 89**

Nombre Comercial: **FUNDACION CULTURAL SABANA**

País: **Colombia**

Responsabilidad tributaria: **1 - IVA**

Departamento: **Casanare**

Tipo de Contribuyente: **Persona Jurídica**

Municipio: **Yopal**

Actividad Económica: **8230**

Correo: **nora@basabana@hotmail.es**

Teléfono: **3105749311**

Datos del Adquiriente

Nit del Adquiriente: **800012638**

Razón Social: **MUNICIPIO HATO COROZAL**

Tipo de Documento: **NIT**

Dirección: **CL 12 8 13**

Número Documento: **800012638**

País: **Colombia**

Nombre Comercial: **MUNICIPIO HATO COROZAL**

Departamento: **Casanare**

Responsabilidad tributaria: **ZZ - No aplica**

Municipio/Ciudad: **Hato Corozal**

Tipo de Contribuyente: **Persona Jurídica**

Correo: **hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co**

Tipo de Responsabilidad: **R-99-PN**

Teléfono: **6378066**

Detalles de Productos

Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	Recargo	IMPUESTOS			Valor de Venta por Item
								IVA	INC	Bolsa	
1	39121200-8	MESAS PLASTICAS: Alquiler diez 10 mesas tipo plástico para los asistentes.	NIU	10,00	\$ 6.554,62			\$ 12.453,78			\$ 65.546,22
								19,00 %			
2	39112000-0	SILLAS PLASTICAS: Alquiler de 50 sillas tipo plástico para los asistentes.	NIU	50,00	\$ 2.352,94			\$ 22.352,94			\$ 117.647,06
								19,00 %			
3	32342410-9	Un (01) servicio de equipo de amplificación de audio, de mínimo 2,000 vatios de potencia en el sitio donde se realiza la celebración	NIU	4,00	\$ 75.630,25			\$ 57.478,99			\$ 302.521,01
								19,00 %			
4	79952000-2	Ambientación del lugar	NIU	1,00	\$ 336.134,45			\$ 63.865,55			\$ 336.134,45
								19,00 %			
5	15981000-8	Bolsa de agua de 300 ml	NIU	100,00	\$ 550,00			\$ 0,00			\$ 55.000,00
								0,00 %			
6	80530000-8	Conferencista - Tallerista	NIU	1,00	\$ 2.899.159,66			\$ 550.840,34			\$ 2.899.159,66
								19,00 %			
7	15981000-8	Refrigerio: Parfalt de frutas	NIU	50,00	\$ 10.000,00			\$ 0,00			\$ 500.000,00
								0,00 %			
8	24322500-2	Alcohol Protocolo de Bioseguridad para los asistentes (Entregar tapabocas para los participantes, Disponer de punto de gel y alcohol antisепtico al 70%)	NIU	1,00	\$ 336.134,45			\$ 63.865,55			\$ 336.134,45
								19,00 %			
9	79952100-3	Una (1) muestra artística y cultural en la modalidad de canto	NIU	1,00	\$ 1.000.000,00			\$ 0,00			\$ 1.000.000,00
								0,00 %			

Descuentos y Recargos Globales

Nro.	Tipo	Código	Descripción	%	Monto
------	------	--------	-------------	---	-------

Información Complementaria Extensión

Nro	Nombre Campo	Valor Campo
-----	--------------	-------------

Anticipos

Nro	Valor	Fecha recibido
-----	-------	----------------

Referencias

Tipo de Documento Referencia	Número Referencia	Fecha Referencia
------------------------------	-------------------	------------------

Notas Finales

SMC-039-2021

GARANTIZAR EL APOYO LOGÍSTICO PARA LA CONMEMORACIÓN DEL DÍA INTERNACIONAL DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE

Línea de negocio:

Datos Totales



Documento validado por la DIAN
20/12/2021 16:04:37

Documento generado el: 20/12/2021
16:04:35

Generado por: Solución Gratuita DIAN Nit:
800.197.268

Número de Autorización: 18764009544037

Rango Autorizado: Desde 1

Rango Autorizado: Hasta 500

Vigencia: 2022-01-07

MONEDA	COP
TASA DE CAMBIO	
Subtotal Precio Unitario (=)	\$ 5.612.142,85
Subtotal Base gravable (=)	\$ 5.612.142,85
Total IVA	\$ 770.857,15
Total otros impuestos (+)	\$ 0,00
Monto total impuesto(+)	\$ 770.857,15
Total mas Impuesto (=)	\$ 6.383.000,00
Descuento Global (-)	\$ 0,00
Recargo Global (+)	\$ 0,00
Valor total de la operación (=)	\$ 6.383.000,00